

Årsredovisning
för
Nordgårdens Linnea AB
559076-4220

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helén Hallbäck Andersson, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordgårdens Linnea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som har sitt säte i Göteborg, bedriver försäljning av kläder och inredning i butik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter med streamad liveshopping på Facebook och kundkvällar vilket har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 912	3 896	3 118	2 762
Resultat efter finansiella poster	687	224	353	173
Soliditet (%)	52,2	37,6	47,9	28,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	233 787	133 355	417 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 355	-133 355	0
Årets resultat			407 764	407 764
Belopp vid årets utgång	50 000	367 142	407 764	824 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 141
årets vinst	407 764
	774 905
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	
Utdelning	200 000
i ny räkning överföres	574 905
	774 905

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 911 679	3 896 100
Övriga rörelseintäkter		114	683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 911 793	3 896 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 611 329	-2 358 902
Övriga externa kostnader		-664 582	-528 518
Personalkostnader	2	-947 704	-780 829
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 167
Övriga rörelsekostnader		-1 123	-653
Summa rörelsekostnader		-4 224 738	-3 673 069
Rörelseresultat		687 055	223 714
Finansiella poster			
Räntekostnader		-180	-52
Summa finansiella poster		-180	-52
Resultat efter finansiella poster		686 875	223 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-172 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-172 000	-55 000
Resultat före skatt		514 875	168 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 111	-35 234
Övriga skatter		0	-73
Årets resultat		407 764	133 355

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

1 876 518

984 967

Summa varulager

1 876 518

984 967

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

63 088

61 131

Övriga fordringar

0

4 708

Förutbetalda kostnader

7 108

3 542

Summa kortfristiga fordringar

70 196

69 381

Kassa och bank

Kassa och bank

108 791

352 128

Summa kassa och bank

108 791

352 128

Summa omsättningstillgångar

2 055 505

1 406 476

SUMMA TILLGÅNGAR

2 055 505

1 406 476

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

367 141

233 786

Årets resultat

407 764

133 355

Summa fritt eget kapital

774 905

367 141

Summa eget kapital

824 905

417 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

312 000

140 000

Summa obeskattade reserver

312 000

140 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

52 400

114 022

Summa långfristiga skulder

52 400

114 022

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

606 041

516 984

Skatteskulder

65 764

7 599

Övriga skulder

138 640

183 729

Upplupna kostnader

55 754

27 001

Summa kortfristiga skulder

866 199

735 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 055 504

1 406 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 ÅR

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2023-10-31

Helén Hallbäck Andersson
Helén Hallbäck Andersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

a2 revision i Göteborg AB

Lawrence Liu
Lawrence Liu
Auktoriserad revisor
